quinta-feira, 25 de julho de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público

o PE 017/2024, cujo objeto é a Contratação de Instituição Financeira para

gestão, com exclusividade, do processamento da folha de pagamento dos

servidores ativos, inativos e pensionistas da Administração direta e indireta

do Poder Executivo do Município de Santo Amaro – BA. Recebimento de

Propostas:  das 08h00 do dia 02/08/2024 até às 08h30min do dia 07/08/2024.

Abertura  de Propostas: 07/08/2024, às 08h30min.  Disputa: 07/08/2024 às 09h00

(Horário de Brasília). O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico

http://www.licitações-e.com.br. Santo Amaro/Ba, 23/07/2024. Daniel Lima Gomes –

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD5FC9694408B0A7B9FF3F2036EAED4

		2024-07-25T09:27:56-0300